
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria De Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 05, DE 18 DE MARÇO DE 2020
REFERENTE AO EDITAL 10/2019 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA BOLSISTAS - DA INCUBAC

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre – IFAC, a Pró- Reitoria de
Pesquisa Inovação e Pós-graduação – PROINP, através da Coordenação de Incubadora
de Empresas - COINC do Núcleo de Inovação Tecnológica - NIT/IFAC, considerando o que
dispõe as Resoluções 140/2013 e 197/2014, RESOLVE:

1. Convocar os candidatos selecionados para a Entrevista - 2ª fase do processo seletivo,
conforme data e horários pré-estabelecido. O não comparecimento no dia e horário pré-
estabelecido implicará na desclassificação do candidato, conforme previsto no item 6.2.4.1
do presente edital.

Local Área Nome Classificação Entrevista

Incubac/CRB
e CBS

Nível
Técnico

LIANDRA MAIA SANTIAGO 1º 20/30/2020 às 14:00h

DAVI PEREZ PIMENTEL 2º 20/30/2020 às 14:15h

Nível
Superior

JARDESON KENNEDY MORAES DE SOUZA 1º 20/30/2020 às 14:30h

MATHEUS AGNALDO SZILAGYI DE SOUSA 2º 20/30/2020 às 14:45h

MILANE LEITE MONTEIRO 3º 20/30/2020 às 15:00h

PATRÍCIA DA SILVA NEVES 4º 20/30/2020 às 15:15h

ANDRÉ ELIAS FERREIRA DE SOUZA 5º 20/30/2020 às 15:30h

MARIA LIBERDADE NASCIMENTO DA SILVA 6º 20/30/2020 às 15:45h

GUSTÁVO JOSE OLIVEIRA ARAÚJO 7º 20/30/2020 às 16:00h

WANESSA SAMPAIO CLAUDIO 8º 20/30/2020 às 16:15h

Local: Cada candidato receberá um link via e-mail para acessar e realizar a entrevista por vídeo
conferencia.

LOCAL ÁREA NOME SITUAÇÃO

Incubac/CXA Nível
Técnico NÃO HOUVE CLASSIFICADO

Local Área Nome Classificação Entrevista

Incubac/CTA

Nível
Técnico

LEÂNES RIBEIRO ALMEIDA 1º 19/03/2020 às 14:00h

ANTHONY LUCAS SILVA DE OLINDA 2º 19/03/2020 às 14:150h

Nível
Superior NÃO HOUVE INSCRITOS

LOCAL: O entrevistador entrará em contato para definir o local da entrevista



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria De Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Local Área Nome Classificação Entrevista

Incubac/CSM

Nível
Técnico

ANA CRISTINA MELO DE LIMA 1º 20/03/2020 às 13:00h

DHENNYFF ALEXANDRE DA SILVA 2º 20/03/2020 às 13:15h

QUEZIA FREIRE DE OLIVEIRA 3º 20/03/2020 às 13:30h

CEZARA GABRIEL DE QUEIROZ FERREIRA 4º 20/03/2020 às 13:450h

Nível
Superior NÃO HOUVE INSCRITOS

LOCAL: O entrevistador entrará em contato para definir o local da entrevista

Local Área Nome Classificação Entrevista

Incubac/CCS

Nível
Técnico

ALLANA MIRELLA DE OLIVEIRA COSTA 1º 19/03/2020 às 17:00h

JOSÉ ERONILDES NOBRE NETO 2º 19/03/2020 às 17:30h

Nível
Superior NÃO HOUVE INSCRITO

LOCAL: O entrevistador entrará em contato para definir o local da entrevista

Original Assinado
Dr. LUÍS PEDRO DEMELO PLESE

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
Portaria IFAC Nº 880 de 11/08/2014


